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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1500 órakor). Megköszöni 
a képviselőknek, hogy el tudtak jönni a rendkívüli ülésre, amit a közbeszerzési 
eljárásban való döntéshozatal érdekében kellett összehívnia. Igazoltan vannak 
távol Antal Ferenc, Dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak. 
Kéri, aki egyetért a napirendi pont tárgyalásával, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend:  
 
1. Előterjesztés az „Alternatív energiatermelési technológia kiépítése napelemek 

és tartozékai felépítésével, valamint ahhoz kapcsolódóan a rendszer 
Áramszolgáltató részéről történő engedélyeztetési eljárásnak lebonyolítása” 
tárgyú pályázat közbeszerzési eljárásának elbírálására 

 
 
Napirend előtti tájékoztató: 

Stayer László polgármester 

Egy örömteli eseményről szeretne beszámolni a napirend tárgyalása előtt. Az 
adósságkonszolidáció kapcsán eddig olyan előzetes információnk volt, hogy 50 %-
os mértékű segítséget fogunk kapni. Ez, a mai napon aláírt szerződés alapján 60 
%-ra emelkedett, ami azt jelenti, hogy önkormányzatunk 280.415.815 Ft összegű 
adósságát, és ennek, a Magyarország 2013. évi központi költségvetésről szóló 
törvény 72. § (1) bekezdésében meghatározott járulékai összegét vállalja át az 
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állam, tehát ez 60 %-os összeg. Ez azt jelenti, hogy az egy évre vonatkozó 80 
millió forint körüli adósságszolgálati állományunk, a következő teljes évet 
tekintve, 32 millióra fog visszaesni, tehát 48 millió forintos csökkentést fog 
eredményezni. Az idei évre vonatkozóan pedig 4 millió forint körüli összeget 
jelent ahhoz képest, amit az 50 %-os mértékkel kiszámoltunk. Úgy véli, ez nagyon 
jó dolog.  
 
 
1. Előterjesztés az „Alternatív energiatermelési technológia kiépítése napelemek 

és tartozékai felépítésével, valamint ahhoz kapcsolódóan a rendszer 
Áramszolgáltató részéről történő engedélyeztetési eljárásnak lebonyolítása” 
tárgyú pályázat közbeszerzési eljárásának elbírálására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést a képviselők megkapták, reméli, volt idejük 
áttanulmányozni. Az óvoda épületének tetején elhelyezendő napelemes 
energiatermelő rendszer kiépítése kapcsán három ajánlat érkezett az ajánlati 
felhívásban megadott határidőig. A bontás megtörtént, az eljárásról jegyzőkönyv 
készült, e szerint a három ajánlat a következő:  
-  Pesti Építő és Faipari Zrt. (Ajánlattevő címe: 1116 Budapest, Fehérvári út 182-
190. A. ép. fsz. 3.) 
- Hungarian Solar Kft. (Ajánlattevő címe: 2113 Erdőkertes, Szőlősor utca 72.) 
- NR-TEL Kft. (Ajánlattevő címe: 4024 Debrecen, Teleki út 9. fsz. 1.) 
A Bíráló Bizottság megvizsgálta, hogy az ajánlatok megfelelnek-e az ajánlattételi 
felhívásban, valamint a dokumentációban meghatározott feltételeknek, és ennek 
alapján hiánypótlási felhívást küldött valamennyi ajánlattevőnek.  
- A Pesti Építő és Faipari Zrt. ajánlattevő a hiánypótlásban megjelölt hiányokat a 
megadott határidőben egyáltalán nem pótolta, illetve a tárgyaláson sem jelent 
meg.  - A Hungarian Solar Kft. ajánlattevő a hiánypótlásban megjelölt hiányokat 
határidőben pótolta, így ezt követően az ajánlatok már megfeleltek az 
ajánlattételi felhívás, a dokumentáció és a jogszabályok előírásainak.  
- Az NR-TEL Kft. ajánlattevő a hiánypótlásban megjelölt hiányokat határidőben 
pótolta, így ezt követően az ajánlatok már megfeleltek az ajánlattételi felhívás, a 
dokumentáció és a jogszabályok előírásainak.  
A végleges ajánlatok bontásáról szintén jegyzőkönyv készült. A végleges 
ajánlatok bontását követően hiánypótlás elrendelésére nem volt szükség, ugyanis 
azok megfeleltek az előírt követelményeknek. Ezt követően sor került a végleges 
ajánlatoknak a közbeszerzésekről szóló törény 63. §-ában meghatározott módon 
való értékelésére. Az ajánlattételi felhívás 10. pontja alapján az értékelési 
szempont a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. Ajánlatkérő által a 
szerződés teljesítéséhez rendelkezésre álló anyagi fedezet összege: nettó 
23.129.442 Ft. 
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A Hungarian Solar Kft. ajánlata 22.049.450 Ft volt, az NR-TEL Kft. ajánlata 
pedig 24.148.900 Ft. 
A Bíráló Bizottság megállapította, hogy mindkét ajánlattevő érvényes ajánlatot 
tett, és képes is a szerződés teljesítésére.  
A Bíráló Bizottság, a közbeszerzési szakértő szakvéleményét is figyelembe véve, 
javasolta Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének, mint 
döntéshozónak, hogy a közbeszerzési eljárás nyerteseként, mint legelőnyösebb 
ajánlatot tevőt, a Hungarian Solar Kft-t hirdesse ki. A bizottságnak a 
közbeszerzési eljárás elbírálásával kapcsolatos részletes javaslatát az 
előterjesztést tartalmazza. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A vállalkozási szerződés tervezetének 3. pontját, mely az alvállalkozó bevonására 
vonatkozik, érdekesnek találja, mintha némi ellentmondás lenne benne. Ha már 
megállapításra került, hogy az ajánlattevő alkalmas a feladat teljesítésére, akkor 
nem mindegy, hogy milyen alvállalkozót von be, mert ha ő meg nem tud 
teljesíteni, az nem lenne túl szerencsés.  

Dr. Bagó József jegyző 

Ez a szerződéstervezet az ajánlattételi dokumentációnak volt a része, ez alapján 
került az előterjesztéssel megküldésre.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Javasolja, hogy csak kizárólag a közbeszerzési törvény 128. §-a szerinti 
alvállalkozó bevonására kerülhessen sor. A szerződés többi részét jónak találta. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, a Bíráló Bizottság javaslata alapján az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, 
aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
56/2013.(II.27.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az „Alternatív 

energiatermelési technológia kiépítése napelemek és tartozékai 
felépítésével, valamint ahhoz kapcsolódóan a rendszer 
Áramszolgáltató részéről történő engedélyeztetési eljárásnak 
lebonyolítása” című pályázat építési kivitelezői munkáira indított 
közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  
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2.  A képviselő-testület a Pesti Építő és Faipari Zrt. (székhelye: 1116 
Budapest, Fehérvári út 182-190. A. ép. fsz. 3.) ajánlata a Kbt. 74.§ 
(1) bekezdés d) pontja alapján érvénytelen. Az érvénytelenség 
indokolása: A Pesti Építő és Faipari Zrt. ajánlattevő az ajánlatát 
az ajánlattételi határidőben benyújtotta. Az ajánlat értékelése 
során megállapításra került, hogy az ajánlat nem felel meg az 
ajánlattételi felhívásban, dokumentációban és a Kbt-ben előírt 
követelményeknek, mivel az ajánlattevő a hiánypótlási felhívási 
határidőre nem nyújtotta be az alkalmassági követelmények 
igazolására vonatkozó iratokat, és a tárgyaláson sem jelent meg.  

 
3. A képviselő-testület NR-TEL Kft. (székhelye: 4024 Debrecen, 

Teleki út 9. fsz. 1.) és a Hungarian Solar Kft. (székhelye: 2113 
Erdőkertes, Szőlősor utca 72.) ajánlattevők ajánlatát érvényesnek 
nyilvánítja.  

4. A képviselő-testület - a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást 
tartalmazó ajánlatot - a Hungarian Solar Kft (2113 Erdőkertes, 
Szőlősor utca 72.) 22.049.450.- Ft+áfa összegű ajánlatát, mint a 
legelőnyösebb ajánlatot fogadja el, és kihirdeti az eljárás 
nyertesének. A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a nyertes 
ajánlattevővel, az ajánlatában szereplő 22.049.450.- Ft+áfa 
összegben a vállalkozási szerződést aláírja. 
 

5.   A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
írásbeli összegzést az ajánlattevők részére küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
 

 

Stayer László polgármester 

Megköszöni mindenki munkáját, és a napirend megtárgyalása után az ülést 
bezárja (1520 órakor). 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


